АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июля 2014 г. N 2762

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГРАНИЦ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ПАРКОВАЯ ЗОНА
ДЕТСКОГО САНАТОРИЯ "АМУРСКИЙ"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", на основании Устава городского округа "Город Хабаровск"
администрация города постановляет:

1. Изменить границы особо охраняемой природной территории местного значения "Парковая зона
детского санатория "Амурский", определив их в границах земельного участка с кадастровым номером
27:23:0000000:26088, площадью 131963 кв. м.

2. Пресс-службе администрации города (Ерохин В.А.) опубликовать настоящее постановление в
газете "Хабаровские вести".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города по
промышленности, транспорту, связи и работе с правоохранительными органами Афанасьева С.В.

И.о. мэра города
В.Ф.Лебеда